CampersCaravans

Merk: KNAUS Naam:

Prijs: € 58.850,-

Lengte: 6.36 m Tel:
gte: ' Email:

Breedte: m

Romp materiaal:

Bouwjaar: 2015

Jh Wienbelt

640405570
Zie CampersCaravans.nl

Omschrijving

zeer goed onderhouden buscamper knaus boxstar freeway 630
Lichtmetalen velgen

Thule cassette luifel

Thule buscamper fietsen drager

Achteruitrijcamera

Navigatie

Audioinstallatie

Hordeur voor schuifdeur

Sluitent onderhouds historie compleet met 2 sleutels




CampersCaravans

Basisinformatie

Merk :

Type :

Postcode Standplaats :
Conditie :

Bouwjaar :

Lengte (m) :

Prijs :

Kenteken :

Voertuig Specificaties

Breedte (m) :
Hoogte (m) :
Stahoogte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Aantal bedden :
Gewicht (kg) :

Lengte opbouw (m) :
Aantal slaapplaatsen :
Soort Camper :

Beleving :

Motor

Merk motor :
Motor type :
Cilinder inhoud :
Vermogen in kW :
Vermogen in PK:
Brandstof :
Transmissie :
Stuurbekrachtiging :
Cruisecontrol :
Motorairco :

Kilometerstand :

Knaus
RO7
ZWOLLE
Gebruikt
2015
6.36
58.850,-
J263sz

2.05

2.82

2.18

3500

590

3

2910

6.36

3
Buscamper

Actief Kamperen

Fiat
2.3
2287
110
150
Diesel

Handgeschakeld
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Indeling

Enkele bedden :
Draaibare cabinestoelen :
Middenkeuken :

Midden toilet :
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Interieur

Koelkast :

Douche :

Watertank (Schoon) :
Boiler :

Audio installatie :
TV:

Winterisolatie :
Hordeur :

Raambhor :

Navigatie :

Omvormer :
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Raamblindering :

Exterieur

Luifel :
Dakluik :
Fietsendrager :

Elektrische opstap :

et S

Verwarmde buitenspiegels :



CampersCaravans
e

Veiligheid

Reservewiel :

ABS :

Airbags :
Achteruitrij camera :

Startonderbreker :
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Garantie / Onderhoud / Geschiedenis

APK:
Onderhoudsboekje :

S
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Volledige Omschrijving

El2lzeer goed onderhouden buscamper knaus boxstar freeway 630
Lichtmetalen velgen

Thule cassette luifel

Thule buscamper fietsen drager

Achteruitrijcamera

Navigatie

Audioinstallatie

Hordeur voor schuifdeur

Sluitent onderhouds historie compleet met 2



